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Mikołaj urodził się w grudniu 2013 roku z zagrożonej od 16. tygodnia ciąży. Ze względu na 
wzmożone napięcie mięśniowe, skoliozę, atopowe zapalenie skóry oraz liczne alergie 
oddechowe mój synek od początku wymagał opieki wielu specjalistów: laryngologa, 
neurologa, okulisty, pulmonologa. Na domiar złego, przerośnięty trzeci migdał, przysłania-
jąc kanaliki słuchowe, sprawił, że Mikołaj przestał słyszeć.

Po operacji Mikołaj zaczął mieć problemy z koncentracją, mową oraz przyswajaniem nowej 
wiedzy. Źle odnajdywał się w grupie, miewał napady agresji, wciąż zmagał się z zaburzenia-
mi integracji sensorycznej i ogólnymi zaburzeniami rozwoju poznawczego. Po wielu 
konsultacjach i badaniach w poradniach psychologiczno-pedagogicznych u Mikołaja został 
stwierdzony Zespół Aspergera.

Obecnie syn korzysta z zajęć organizowanych w szkole, otrzymuje tam wsparcie logopedy, 
psychologa, uczęszcza na zajęcia rewalidacyjne oraz terapię integracji sensorycznej. 
Dodatkowo korzysta z zajęć z pedagogiem w ramach współpracy z PPP, a w domu 
prowadzimy dla Mikołaja terapię NEUROFLOW. Mimo tego, Mikołaj wymaga dalszej 
wielospecjalistycznej opieki, dodatkowych zajęć z logopedą, a ze względu na swoją 
skoliozę – stałej rehabilitacji. Ponieważ zdrowie i dobro mojego synka jest dla mnie 
najważniejsze, pragnę zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie mnie w walce 
o jak najbardziej prawidłowy, harmonijny rozwój mojego dziecka. Zgromadzone fundusze 
pozwoliłyby mi zapewnić Mikołajowi dalszą, niezbędną, wieloaspektową terapię i rehabili-
tację, pokryć koszty konsultacji u specjalistów, pod których opieką musi pozostawać mój 
syn, sfinansować zajęcia TUS. Zebrane środki umożliwiłyby mi także zakup potrzebnych 
pomocy, takich jak kołdra obciążeniowa, której działanie może znacząco wpłynąć na walkę 
z zaburzeniami Mikołaja.

W sierpniu 2021 roku u Mikołaja zdiagnozowano dodatkowe zaburzenia, takie jak ASHA i 
zaburzenia opozycyjno-buntownicze. Ze względu na nasilone ADHD Mikołaj dostał leki 
psychotropowe (Concerta 0.36), które będzie brał już do końca życia. Na tę chwilę uczymy 
się żyć od nowa.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla mnie znaczenie, gdyż realnie wpływa 
na dalszy rozwój mojego synka, na którym ogromnie mi zależy.

Wdzięczna za poświęcony czas i okazaną pomoc, 
mama Mikołaja.
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